
All. n. 2APUBBLICI
Elenco Progetti AMMESSI a Finanziamento

Ordine Valutazione

RICHIESTE DI CONTRIBUTO

Avviso di cui alla Determina n. G05182 del 04.05.20

Periodo 01.07.20 - 15.11.20

Commissione di Valutazione

nominata con Determina n. G06664 del 08.06.20

IMPORTO DISPONIBILE
Capitolo R31908 - € 500000

SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTA SUB-TOTALIDATA ARRIVOPROTOCOLLO

20.000,00 €*20.000,00 €68,751 20.000,00 €40.000,00 € 60%FESTIVAL DEL TEATRO MEDIEVALE E RICOMUNE DI ANAGNI180 507473

40.000,00 €*20.000,00 €67,752 20.000,00 €46.500,00 € 60%CERTAMEN BORGO FUTUROCOMUNE DI ARPINO119 397065

60.000,00 €*20.000,00 €65,753 20.000,00 €332.500,00 € 60%FESTIVAL INTERNAZIONALE DELLA DANCOMUNE DI NEPI82 289686

72.854,40 €12.854,40 €624 14.996,80 €21.424,00 € 60%CULTURE DEL TEATRO MODERNO E COUNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA -  DIPAR153 486484

04/06/2020 87.854,40 €15.000,00 €625 20.000,00 €25.000,00 € 60%LA NOTTE DELLA TARANTAENTE REGIONALE PARCO NATURALE DEI MONTI AURUNCI203 510035

107.854,40 €*20.000,00 €61,256 20.000,00 €40.000,00 € 60%TEATROCOMUNQUECOMUNE DI CONTIGLIANO133 397178

122.854,40 €15.000,00 €617 18.000,00 €25.000,00 € 60%ALATRI IN FESTACOMUNE DI ALATRI58 223354

130.354,40 €7.500,00 €60,758 12.000,00 €15.000,00 € 50%GORGA: BENVENUTA ESTATE 2000COMUNE DI GORGA57 223349

138.954,40 €8.600,00 €60,759 13.760,00 €17.200,00 € 50%INAUGURAZIONE MOSTRA TIVOLI E LE COMUNE DI TIVOLI176 506721

141.954,40 €3.000,00 €60,7510 4.800,00 €6.000,00 € 50%FESTIVAL MARCO SCACCHI XX^ ED.COMUNE DI GALLESE120 397085

154.454,40 €12.500,00 €60,7511 20.000,00 €25.000,00 € 50%FESTIVAL DELLA PREISTORIA 2020COMUNE DI ESPERIA108 333640

164.454,40 €10.000,00 €60,2512 16.000,00 €20.000,00 € 50%DIAMO VOCE AGLI AUTORI LOCALICOMUNE DI CASTELFORTE71 223435

174.454,40 €10.000,00 €60,2513 14.000,00 €20.000,00 € 50%ESTATE BELMONTESE XXII^ ED.COMUNE DI BELMONTE CASTELLO73 223440

184.454,40 €10.000,00 €6014 15.000,00 €20.000,00 € 50%MORLUPO ESTATE 2020COMUNE DI MORLUPO100 331047

191.954,40 €7.500,00 €59,7515 9.000,00 €15.000,00 € 50%MOMPEO IN FESTA: ONORIAMO SANT'COMUNE DI MOMPEO101 331375

204.454,40 €12.500,00 €59,2516 20.000,00 €25.000,00 € 50%(RI)VER ART #20: NO PANIC!COMUNE DI RIETI169 505517

207.704,40 €3.250,00 €58,7517 5.200,00 €6.500,00 € 50%PICCOLE SERENATE NOTTURNE - XX^ ECOMUNE DI VALLERANO116 396984

211.704,40 €4.000,00 €58,7518 6.400,00 €8.000,00 € 50%BORGO IN FIORE TRADIZIONALE INFIOCOMUNE DI SAMBUCI79 280523

231.704,40 €*20.000,00 €58,2519 20.000,00 €57.000,00 € 50%TEATRO TRA LE PORTECOMUNE DI FROSINONE27 217493

243.704,40 €12.000,00 €5820 19.200,00 €24.000,00 € 50%APRILIA SI ILLUMINA: UNA STORIA IN CCOMUNE DI APRILIA121 397091

246.704,40 €3.000,00 €57,521 4.800,00 €6.000,00 € 50%TRADIZIONI SENZA TEMPO E SAGRA DECOMUNE DI GERANO61 223381

259.204,40 €12.500,00 €57,2522 20.000,00 €25.000,00 € 50%ORO FESTIVALCOMUNE DI CAPRAROLA142 469437

279.204,40 €*20.000,00 €56,523 20.000,00 €50.000,00 € 50%ESTATE CAERITE 2020COMUNE DI CERVETERI173 506323

286.704,40 €7.500,00 €56,524 12.000,00 €15.000,00 € 50%ESTATE 2020COMUNE DI SAN CESAREO113 393788

290.704,40 €4.000,00 €56,2525 4.800,00 €8.000,00 € 50%XIV SAGRA DEI DOLCI STIMIGLIANESICOMUNE DI STIMIGLIANO104 331793

294.029,40 €3.325,00 €5626 5.150,00 €6.650,00 € 50%LA GIORNATA DELLE CATACOMBE - A FCOMUNE DI FORMELLO95 329477

304.029,40 €10.000,00 €5627 16.000,00 €20.000,00 € 50%FESTA MONTECALVO 2020 - XL^ ED.COMUNE DI CASTELNUOVO PARANO152 485329

316.529,40 €12.500,00 €55,528 20.000,00 €25.000,00 € 50%8° FESTIVAL DEL TEATRO RAGAZZI DI SCOMUNE DI MINTURNO125 397133

336.529,40 €*20.000,00 €55,2529 20.000,00 €40.000,00 € 50%TEATRO NELLE CAVE - XIII^ ED.COMUNE DI RIANO161 487024



SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTA SUB-TOTALIDATA ARRIVOPROTOCOLLO

354.029,40 €17.500,00 €5530 20.000,00 €35.000,00 € 50%FESTEGGIAMENTI SANTI PATRONI 202COMUNE DI CAMPAGNANO55 221350

359.029,40 €5.000,00 €5531 8.000,00 €10.000,00 € 50%THE WEEK SU STAINABILITY GOALS NELCOMUNE DI SERRONE163 487794

368.929,40 €9.900,00 €5532 15.800,00 €19.800,00 € 50%PARLIAMO DI DONNE. LE DONNE E LA COMUNE DI CANTALUPO IN SABINA136 397189

378.929,40 €10.000,00 €54,7533 16.000,00 €20.000,00 € 50%SANT'ORESTE IN RETE ARTE ALL'APERTCOMUNE DI SANT'ORESTE189 508588

391.429,40 €12.500,00 €54,534 20.000,00 €25.000,00 € 50%INCONTRI D'AUTOREISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO TOR CARBONE  PER L'E74 224318

403.429,40 €12.000,00 €54,2535 19.200,00 €24.000,00 € 50%LE RADICI DEL SUONO - EDIZIONE 2020COMUNE DI SAN GIORGIO A LIRI181 507516

408.429,40 €5.000,00 €54,2536 8.000,00 €10.000,00 € 50%BOVILLETNICA - FESTIVAL DI MUSICA E COMUNE DI BOVILLE ERNICA67 223412

420.929,40 €12.500,00 €5437 20.000,00 €25.000,00 € 50%54° AGOSTO ALVITANO: TEATRO E LETCOMUNE DI ALVITO103 331593

440.929,40 €*20.000,00 €5438 20.000,00 €43.890,00 € 50%ESTATE SORIANESE - EDIZIONI 2020COMUNE DI SORIANO NEL CIMINO195 509618

444.929,40 €4.000,00 €53,539 6.400,00 €8.000,00 € 50%TEATRO POPOLARE DELLE ZAPPE E DELCOMUNE DI LENOLA111 389507

454.729,40 €9.800,00 €53,2540 14.500,00 €19.600,00 € 50%PAGINE A COLORI 2020COMUNE DI TARQUINIA159 486899

467.229,40 €12.500,00 €5341 20.000,00 €25.000,00 € 50%IL PERCORSO DELLA MEMORIACOMUNE DI PESCOSOLIDO106 331925

474.329,40 €7.100,00 €52,7542 9.940,00 €14.200,00 € 50%STORIA TRA LE MURACOMUNE DI NETTUNO171 506012

494.329,40 €*20.000,00 €52,7543 20.000,00 €50.000,00 € 50%CASTELLO DESTINI INVENTATI # 2020 PCOMUNE DI ROCCA SINIBALDA164 492407

* *11/03/2020 500.000,00 €5.670,60 €52,7544 12.000,00 €15.000,00 € 39%ARTENA'S GOT TALENT! - TALENTO GIOCITTA' DI ARTENA26 217489

(* *) L'IMPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO E' STATO RIDOTTO SECONDO DISPONIBILITA' RISORSE

IL PRESIDENTE I COMPONENTI IL SEGRETARIO

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Marina RABAGLIATI Sirio SANTODONATO Serena CAPANO PERRONE Rolando G. MIGNANO

Alessandra SOMASCHINI Umberto FEDERICI Patrizia DI TULLIO

(*) L'IMPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO NON PUO' ESSERE MAGGIORE DEL CONTRIBUTO RICHIESTO



All. n. 2BPUBBLICI
Elenco Progetti AMMISSIBILI ma non Finanziabili

Ordine Valutazione

RICHIESTE DI CONTRIBUTO

Avviso di cui alla Determina n. G05182 del 04.05.20

Periodo 01.07.20 - 15.11.20

Commissione di Valutazione

nominata con Determina n. G06664 del 08.06.20

IMPORTO DISPONIBILE
Capitolo R31908 - € 500000

SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTADATA ARRIVOPROTOCOLLO

29/04/2020 8.250,00 €52,51 13.200,00 €16.500,00 € 50%FELLINI - 100 ANNI DI UN GENIO IMMOCOMUNE DI CASTIGLIONE IN TEVERINA110 386830

04/06/2020 *20.000,00 €52,52 20.000,00 €40.000,00 € 50%ESTATE BASSIANESE 2020COMUNE DI BASSIANO200 509991

04/06/2020 15.000,00 €52,53 20.000,00 €30.000,00 € 50%FESTIVAL DEL FOLKLORE DELLE ARTI E COMUNITA' MONTANA XIX^ DEL LAZIO L'ARCO DEGLI AURU184 508293

12.500,00 €524 20.000,00 €25.000,00 € 50%ESTATE VITERBESECOMUNE DI VITERBO199 509957

17.500,00 €525 20.000,00 €35.000,00 € 50%FESTIVAL DELLA COMMEDIA ITALIANA COMUNE DI SABAUDIA94 304135

10.000,00 €526 16.000,00 €20.000,00 € 50%ESTATE ROCCHIGIANA 2020COMUNE DI ROCCA MASSIMA66 223411

10.000,00 €527 16.000,00 €20.000,00 € 50%LANDOLFI ED IL LEOPARDISMOCOMUNE DI PICO98 330446

5.000,00 €51,758 8.000,00 €10.000,00 € 50%MUSEO IN MOSTRA 2020COMUNE DI ARCINAZZO ROMANO194 509578

12.500,00 €51,59 20.000,00 €25.000,00 € 50%RUGGITI LIVECOMUNE DI LEONESSA83 289759

14.000,00 €51,510 20.000,00 €28.000,00 € 50%ORIOLO UN BORGO ALL'APERTO - ESTACOMUNE DI ORIOLO ROMANO139 440662

15.000,00 €51,511 20.000,00 €30.000,00 € 50%AVVISTAMENTI - VIAGGI NELLO SPAZIOCOMUNE DI ROMA - MUNICIPIO VI143 469460

10.000,00 €51,512 16.000,00 €20.000,00 € 50%GIORNATA DEL GIOCO VERO E TRADIZICOMUNE DI NORMA112 391649

8.050,00 €51,513 12.880,00 €16.100,00 € 50%FESTIVAL DEI CANTI DEL BRIGANTAGGICOMUNE DI FIAMIGNANO49 221314

14.000,00 €51,514 20.000,00 €28.000,00 € 50%CAMMINANDO NELLA STORIACOMUNE DI BORBONA35 220266

10.000,00 €51,2515 16.000,00 €20.000,00 € 50%47° SAGRA DEL CESANESECOMUNE DI OLEVANO ROMANO191 508656

*20.000,00 €5116 20.000,00 €55.754,00 € 50%PRIVERNO ROCK FESTIVALCOMUNE DI PRIVERNO132 397177

*13.500,00 €5117 13.500,00 €27.000,00 € 50%CASTRUMPEDEMONTIS TRA ARTE, STOCOMUNE DI PIEDIMONTE SAN GERMANO42 220351

12.000,00 €5118 19.200,00 €24.000,00 € 50%FRAMMENTICOMUNE DI TREVIGNANO ROMANO109 355794

3.300,00 €5119 5.280,00 €6.600,00 € 50%DIGITALIZZANDO. UN VIAGGIO VIRTUACOMUNE DI CIVITELLA SAN PAOLO128 397164

2.500,00 €5120 4.000,00 €5.000,00 € 50%AQUINUM FREQUENS MUNICIPIUM: ACOMUNE DI CASTROCIELO76 227073

5.000,00 €50,7521 8.000,00 €10.000,00 € 50%VISIONI D'ARTECOMUNE DI ANTRODOCO124 397131

10.000,00 €50,7522 16.000,00 €20.000,00 € 50%LA NOTTE DELLE LUCI 2020COMUNE DI BAGNOREGIO85 301675

13.750,00 €50,7523 20.000,00 €27.500,00 € 50%PRAENESTE - TOUR GUIDATO - REALTA'COMUNE DI PALESTRINA56 221416

3.675,00 €50,7524 5.800,00 €7.350,00 € 50%RIFIORIAMO - LA FESTA DEL BORGO ACOMUNE DI CELLENO197 509648

3.125,00 €50,7525 5.000,00 €6.250,00 € 50%RACCONTI E VOCI DEL BORGOCOMUNE DI CASTEL SAN PIETRO ROMANO134 397179

13/03/2020 5.000,00 €50,7526 8.000,00 €10.000,00 € 50%FESTIVAL CASTELNUOVO FOTOGRAFIA COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO72 223439

29/05/2020 4.995,00 €50,7527 6.520,00 €9.990,00 € 50%CINEMA D'ESTATE:FESTIVAL DEI MESTICOMUNE DI CASAPROTA144 478713

7.500,00 €50,528 12.000,00 €15.000,00 € 50%CARPE DIEM….OGGICOMUNE DI LICENZA68 223414

5.000,00 €50,529 8.000,00 €10.000,00 € 50%ESTATE INSIEMECOMUNE DI TORRI IN SABINA46 221240



SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTADATA ARRIVOPROTOCOLLO

10.000,00 €50,530 15.000,00 €20.000,00 € 50%FESTA PATRONALE DI SAN MASSIMO COMUNE DI ROCCASECCA DEI VOLSCI84 300712

5.500,00 €50,531 8.800,00 €11.000,00 € 50%SETTEMBRE CASTELLESE 2020COMUNE DI CASTEL SANT'ELIA138 431755

7.500,00 €50,532 12.000,00 €15.000,00 € 50%RALLY DI ROMA CAPITALE. TAPPA A ROCOMUNE DI ROCCASECCA102 331521

10.000,00 €50,533 15.000,00 €20.000,00 € 50%VIVA CAPRANICA 2020 - XIII^ ED.COMUNE DI CAPRANICA146 481610

13/03/2020 2.500,00 €50,2534 4.000,00 €5.000,00 € 50%IL RISPETTO DEL PASSATO COME FULCCOMUNE DI CERRETO LAZIALE47 221247

09/04/2020 12.000,00 €50,2535 20.000,00 €24.000,00 € 50%ARDEA SOTTO LE STELLE - III^ ED.COMUNE DI ARDEA93 303851

09/04/2020 12.500,00 €50,2536 20.000,00 €25.000,00 € 50%CINEMA NELLE BIBLIOTECHE DEI CIMINCOMUNITA' MONTANA DEI CIMINI90 303696

04/05/2020 16.750,00 €50,2537 20.000,00 €33.500,00 € 50%RINASCIANZIO - CULTURA E ARTE IN UCOMUNE DI ANZIO130 397169

03/06/2020 13.500,00 €50,2538 19.980,00 €27.000,00 € 50%VALORIZZAZIONE MEDIANTE DIGITALIZCOMUNE DI FERENTINO158 486877

04/06/2020 4.050,00 €50,2539 4.860,00 €8.100,00 € 50%SABATO IN CONCERTOCOMUNE DI SACROFANO188 508500

06/03/2020 10.000,00 €5040 16.000,00 €20.000,00 € 50%CANTINE IN FESTA NEL PAESE DEGLLI ACOMUNE DI ANTICOLI CORRADO5 211332

12/03/2020 11.500,00 €5041 18.400,00 €23.000,00 € 50%A.M.A. - ARTE, MUSICA, ARTIGIANATO COMUNE DI ISCHIA DI CASTRO43 220386

12/03/2020 5.000,00 €5042 7.000,00 €10.000,00 € 50%VISIONI DI STORIACOMUNE DI MENTANA50 221316

13/03/2020 15.334,00 €5043 20.000,00 €30.668,00 € 50%CINE-CIAMPINO - RASSEGNA ESTIVA DCOMUNE DI CIAMPINO60 223360

13/03/2020 9.500,00 €5044 12.000,00 €19.000,00 € 50%JENNE NEL CUORE, PERLA DELLA CULTCOMUNE DI JENNE62 223387

13/03/2020 6.250,00 €5045 10.000,00 €12.500,00 € 50%TEATRANDO E….STATE AL TEATROCOMUNE DI SANTI COSMA E DAMIANO59 223356

07/04/2020 12.500,00 €5046 20.000,00 €25.000,00 € 50%BUON COMPLEANNO ANTONINO - III^ COMUNE DI LANUVIO81 280711

10/04/2020 12.500,00 €5047 20.000,00 €25.000,00 € 50%PELLEGRINANDO FESTIVAL - XV^ ED.COMUNITA' MONTANA CASTELLI ROMANI E PRENESTINI96 329725

04/05/2020 12.500,00 €5048 20.000,00 €25.000,00 € 50%E'STATE, NONOSTANTE TUTTOCOMUNE DI LATINA126 397153

03/06/2020 13.500,00 €5049 20.000,00 €27.000,00 € 50%R-ESTATE AD ACQUAPENDENTECOMUNE DI ACQUAPENDENTE155 486782

04/06/2020 *20.000,00 €5050 20.000,00 €45.000,00 € 50%TERRACINA ESTATE 2020COMUNE DI TERRACINA204 510068

IL PRESIDENTE I COMPONENTI IL SEGRETARIO

LA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

Marina RABAGLIATI Sirio SANTODONATO Serena CAPANO PERRONE Rolando G. MIGNANO

Alessandra SOMASCHINI Umberto FEDERICI Patrizia DI TULLIO

(*) L'IMPORTO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO NON PUO' ESSERE MAGGIORE DEL CONTRIBUTO RICHIESTO



All. n. 2CPUBBLICI
Elenco Progetti non AMMESSI

Ordine Valutazione

RICHIESTE DI CONTRIBUTO

Avviso di cui alla Determina 

Periodo 

Commissione di Valutazione

nominata con Determina 

IMPORTO DISPONIBILE
Capitolo  - € 

SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTADATA ARRIVOPROTOCOLLO

04/06/2020 0,00 €49,751 8.000,00 €10.000,00 € 0%ITINERARI SONORI (XII EDIZIONE)COMUNE DI CORENO AUSONIO187 508494

12/03/2020 0,00 €47,252 14.852,00 €18.800,00 € 0%ECOFESTIVAL - FRIZZAMENTE ESTATE 2COMUNE DI BARBARANO ROMANO38 220300

0,00 €46,753 20.000,00 €31.587,07 € 0%IL GUSTO DELL'ARTECO.S.I.LA.M. CONSORZIO PER LO  SVILUPPO INDUSTRIALE D205 510074

0,00 €46,754 8.000,00 €10.000,00 € 0%SABINA CULTURACOMUNE DI COLLEVECCHIO99 330986

0,00 €46,55 20.000,00 €25.000,00 € 0%BUSKERS FESTIVAL CARPINETO ROMACOMUNE DI CARPINETO ROMANO7 211394

04/06/2020 0,00 €46,56 6.700,00 €8.400,00 € 0%ATINA, LA BELLEZZA E' SERVITACOMUNE DI ATINA196 509631

0,00 €46,257 12.000,00 €15.000,00 € 0%CICLONATURA - PONTINIA DA SCOPRIRCOMUNE DI PONTINIA87 302173

04/05/2020 0,00 €45,258 20.000,00 €70.000,00 € 0%PARCO ARCHEOLOGICO DI VULCI ALLECOMUNE DI MONTALTO DI CASTRO123 397121

0,00 €459 20.000,00 €28.000,00 € 0%FERRAGOSTO IN MUSICACOMUNE DI ORIOLO ROMANO48 221293

0,00 €44,7510 16.000,00 €20.000,00 € 0%GEMELLAGGIO STELLARECOMUNE DI SANT'ANGELO ROMANO10 214126

0,00 €44,7511 5.600,00 €7.000,00 € 0%LUBRIANO CINEMA E NATURA. TRA RECOMUNE DI LUBRIANO115 393931

0,00 €44,512 9.500,00 €12.000,00 € 0%LA MELODIA SECOLARE DELLA FEDE ARCOMUNE DI ARSOLI150 484579

0,00 €44,513 14.380,00 €17.975,00 € 0%ESTATE CIVITONICACOMUNE DI CIVITA CASTELLANA15 216325

0,00 €44,514 14.720,00 €18.400,00 € 0%ZOE FESTIVAL 2020COMUNE DI ROVIANO178 507077

0,00 €44,515 20.000,00 €33.000,00 € 0%LE ANTICHITA' DI CORI. ANNO PIRANESCOMUNE DI CORI25 217459

0,00 €44,516 8.800,00 €11.000,00 € 0%DIECI PIU' DIECI PER L'IC MARTA RUSSISTITUTO COMPRENSIVO MARTA RUSSO114 393905

0,00 €44,2517 20.000,00 €25.000,00 € 0%AMMURI LIBERI. CASSINO A COLORICOMUNE DI CASSINO185 508431

04/05/2020 0,00 €44,2518 7.500,00 €9.500,00 € 0%OPEN DAY "INTERAMNA LIRENAS" VIII COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA127 397159

0,00 €43,519 8.000,00 €10.000,00 € 0%AUSONIA ARTE CULTURA AMBIENTECOMUNE DI AUSONIA167 501537

0,00 €43,520 20.000,00 €25.000,00 € 0%R….ESTATE CON NOICOMUNE DI SANT'ELIA FIUMERAPIDO154 486681

0,00 €43,521 15.200,00 €19.000,00 € 0%CANEPINA: STORIA,FOLKLORE,CULTURCOMUNE DI CANEPINA157 486815

0,00 €43,522 6.000,00 €7.500,00 € 0%ARTE IN PIAZZACOMUNE DI VILLA SAN GIOVANNI IN TUSCIA202 510009

0,00 €43,2523 20.000,00 €25.000,00 € 0%EMOTIONAL MACHINEITIS GALILEO GALILEI23 217448

0,00 €4324 9.600,00 €12.000,00 € 0%TRACCE E FRAMMENTI DEL LOCKDOWCOMUNE DI STRANGOLAGALLI122 397104

0,00 €4325 20.000,00 €38.200,00 € 0%ESTATE INSIEME 2020COMUNE DI COLLEFERRO9 214094

0,00 €42,526 7.200,00 €9.000,00 € 0%SANT'AMBROGIO: UN PAESE DA VIVERCOMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANO44 220413

04/06/2020 0,00 €42,527 10.000,00 €25.000,00 € 0%ITINERARI SONORI XII^ ED.COMUNE DI PIEDIMONTE SAN GERMANO186 508489

0,00 €41,7528 20.000,00 €33.000,00 € 0%LA CULTURA VIEN MANGIANDO…COMUNE DI BOLSENA14 216303

0,00 €41,7529 13.200,00 €16.500,00 € 0%IL FUGGIASCO - CARAVAGGIO A PALIACOMUNE DI PALIANO156 486806



SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTADATA ARRIVOPROTOCOLLO

0,00 €41,7530 19.840,00 €24.800,00 € 0%FESTIVAL DEL CORTOMETRAGGIO FILOCOMUNE DI ORTE145 480664

0,00 €41,531 20.000,00 €25.000,00 € 0%POMEZIA IN MUSICAL 2020COMUNE DI POMEZIA53 221344

0,00 €41,532 15.962,40 €19.953,00 € 0%OLTRE L'ARCHIVIO: RACCONTI E IMMACONSORZIO DI BONIFICA DELL'AGRO PONTINO91 303738

04/05/2020 0,00 €41,533 5.600,00 €7.000,00 € 0%VALLE ANIENE - ARCHITETTURA, ECONCOMUNE DI ANTICOLI CORRADO129 397168

04/05/2020 0,00 €41,534 20.000,00 €25.000,00 € 0%ESTATE GRAFFIGNANESE 2020COMUNE DI GRAFFIGNANO206 397028

0,00 €41,2535 16.000,00 €20.000,00 € 0%FESTA DEGLI ARTISTI 2020 - ERNEST E LCOMUNE DI CERVARA DI ROMA8 214091

0,00 €41,2536 14.400,00 €18.000,00 € 0%VIRTUAL TOUR: ALLA SCOPERTA  DELLECOMUNE DI SANT'ANGELO198 509949

0,00 €41,2537 20.000,00 €100.000,00 € 0%FIUMICINO ESTATECOMUNE DI FIUMICINO41 220346

0,00 €41,2538 20.000,00 €25.000,00 € 0%NEL SEGNO DELLA SOLIDARIETA': LA VASILO SAVOIA AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSON140 444032

0,00 €41,2539 20.000,00 €30.000,00 € 0%NOTTE D'ESTATECOMUNE DI RONCIGLIONE168 501935

04/05/2020 0,00 €41,2540 8.000,00 €10.000,00 € 0%ESTATE ONANESECOMUNE DI ONANO135 397184

0,00 €4141 9.600,00 €12.000,00 € 0%LA DISFIDA DEL MALPENSACOMUNE DI GUARCINO183 508013

0,00 €40,542 8.560,00 €10.700,00 € 0%SULLE TRACCE DEL PASSATO. MITI, LEGCOMUNE DI TORRICELLA IN SABINA77 227081

0,00 €40,543 15.920,00 €19.900,00 € 0%AGORART SHOWCOMUNE DI MONTE ROMANO149 481901

0,00 €40,2544 19.600,00 €24.500,00 € 0%UN PAESE CI VUOLE RASSEGNA TEATRCOMUNE DI FORANO174 506477

0,00 €40,2545 16.000,00 €20.000,00 € 0%SUPINO D'ESTATE IV^ ED.COMUNE DI SUPINO92 303829

0,00 €40,2546 4.800,00 €6.000,00 € 0%NOTTE BIANCA A SAN GIOVANNICOMUNE DI SAN GIOVANNI INCARICO37 220296

0,00 €39,547 2.000,00 €2.500,00 € 0%VIVIAMO IL MEDIOEVO A SAN SALVATCOMUNE DI CONCERVIANO190 508654

0,00 €39,548 8.000,00 €10.000,00 € 0%FESTA DELLA MUSICACOMUNE DI AGOSTA64 223403

0,00 €39,549 11.200,00 €14.000,00 € 0%CAMPUS MUSICALE 2020COMUNE DI FARA IN SABINA147 481663

0,00 €39,550 6.200,00 €8.000,00 € 0%TOLFA GIALLI E NOIRCOMUNE DI TOLFA165 500385

0,00 €39,2551 6.400,00 €8.000,00 € 0%L'AUTUNNO LARIANESE TRA ARTI FIGUCOMUNE DI LARIANO65 223409

0,00 €39,2552 6.900,00 €9.900,00 € 0%ATTIVAMENTE MADE IN LAZIOCOMUNE DI CONFIGNI63 223388

0,00 €3953 16.000,00 €20.000,00 € 0%VALORIZZAZIONE MEDIANTE DIGITALIZCOMUNE DI ACUTO175 506508

0,00 €3954 19.200,00 €24.000,00 € 0%#SUBIACORIPARTEDALLACULTURACOMUNE DI SUBIACO148 481868

0,00 €38,7555 6.400,00 €8.000,00 € 0%MUSICA SOTTO LE STELLECOMUNE DI CAPRANICA PRENESTINA137 398742

0,00 €38,556 20.000,00 €25.000,00 € 0%VETRALLA C'E'COMUNE DI VETRALLA192 508666

0,00 €38,2557 20.000,00 €25.000,00 € 0%CHE SPETTACOLO SL BORGO GIUSTINIACOMUNE DI BASSANO ROMANO193 509459

0,00 €38,2558 20.000,00 €29.900,00 € 0%MARINO IN SCENA SULLA VIA APPIA ACOMUNE DI MARINO40 220337

0,00 €38,2559 9.600,00 €12.000,00 € 0%IL FESTIVAL DEL LAGOCOMUNE DI MARTA39 220317

0,00 €3860 13.000,00 €16.200,00 € 0%L'ARTE NEL BORGOCOMUNE DI ROCCAGIOVINE75 224326

0,00 €3861 14.000,00 €17.500,00 € 0%BASSANO, CULTURA E STORIA 2020COMUNE DI BASSANO IN TEVERINA160 486984

0,00 €37,7562 20.000,00 €29.000,00 € 0%MISSIONE PIGLIOCOMUNE DI PIGLIO51 221323

0,00 €37,7563 15.920,00 €19.900,00 € 0%LE NOTTI DELLE BALLARELLECOMUNE DI SPIGNO SATURNIA201 510001

0,00 €37,564 16.000,00 €20.000,00 € 0%DRIVE - IN MAGLIANO SABINA 2020COMUNE DI MAGLIANO SABINA131 397175

0,00 €37,565 18.500,00 €28.500,00 € 0%LE SETTIMANE DELLA MUSICA E DELL'ACOMUNE DI PIANSANO13 216297



SK ENTE EVENTO % RIPCOSTO PROGETTO IMP. RICHIESTON. VALUTAZIONE IMP. ASSEGNATO NOTADATA ARRIVOPROTOCOLLO

0,00 €37,2566 20.000,00 €34.660,00 € 0%BORGO IN CANTO - IV^ ED.COMUNE DI BORGOROSE4 206299

0,00 €37,2567 20.000,00 €25.000,00 € 0%VASANELLO SUMMER VILLAGE 2020COMUNE DI VASANELLO177 506913

0,00 €37,2568 9.500,00 €12.000,00 € 0%ARTEDI' VENERDI' D'ARTE A SERMONECOMUNE DI SERMONETA78 233192

0,00 €37,2569 15.000,00 €26.500,00 € 0%FESTIVAL DI FILOSOFIA 2020 - I^ ED.COMUNE DI VEROLI89 303597

0,00 €3770 17.600,00 €22.000,00 € 0%SANTA MARINELLA SUMMER FESTIVALCOMUNE DI SANTA MARINELLA2 172973

0,00 €3771 16.880,00 €21.100,00 € 0%MONTE SAN BIAGIO STORIA E TRADIZICOMUNE DI MONTE SAN BIAGIO179 507389

